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Classement Carton 1 Carton 2 Carton 3 MATCH
NOM Prénom CLUB P M P M P M T P T M

1 GIACOMELLI Jean Pierre LANDELIES 250 18 250 19 250 16 750 53
2 FOULON Jacques ST PERIGORD 250 18 249 16 250 15 749 49
3 JOURET Jean Jacques ST MARTIN AU LAERT 249 18 250 16 249 14 748 48
3 SCANU Olivier PONTOISE 249 17 250 17 249 14 748 48
5 BEAUCHOT Alain STF 248 13 250 14 250 17 748 44
6 MONJAUZE Hugues NIORT 249 13 249 18 249 18 747 49
7 DEBUREAUX Alain ST MARTIN AU LAERT 249 15 248 14 250 19 747 48
8 DUPONT Michel Andre ST PERIGORD 248 10 249 16 250 17 747 43
9 SEGUINOT Guy STPRV 248 13 249 13 249 12 746 38

10 FABRE Gilles ABT BERGERAC 248 12 249 14 249 9 746 35
11 CORRADI Dominique ATPN 249 15 248 9 248 11 745 35
12 COURANTON Alain PONTOISE 249 14 249 16 246 12 744 42
13 BOUZONVILLE Gerard ATPN 248 15 249 16 247 7 744 38
14 BLOEPAEP Charles LANDELIES 248 15 247 11 249 10 744 36
15 SPITAELS Jean Claude LANDELIES 246 12 249 15 248 13 743 40
16 GOEDERT Carlo STEL 250 15 247 9 246 13 743 37
17 DORDAIN Pascal CHAMBLY 247 9 248 9 248 16 743 34
18 BRAGARD Jean Louis ESH 248 10 247 8 248 9 743 27
19 JOLIVALT Etienne ATPN 246 14 250 15 245 11 741 40
20 KIELBASA Clement as tir creil J 245 6 247 7 249 11 741 24
21 POUILLIER Christelle BONNEVAL D 246 12 246 10 247 12 739 34
22 LENDORMI Monique STEL D 247 11 247 17 244 8 738 36
23 MARTIN Maxence PONTOISE J 243 8 246 11 249 14 738 33
24 VOUCHE Arlette LANDELIES D 247 14 244 12 246 14 737 40
25 BOULANGEOT Daniel STPRV 247 12 243 13 247 12 737 37
26 VAN WYNEERSCH Eric LANDELIES 246 13 243 8 248 11 737 32
27 ROUSSEAUX Michel ANDERLECHT 244 13 247 9 246 9 737 31
28 STAELPERT Jean Pierre ANDERLECHT 244 8 244 11 246 13 734 32
29 FIEVEZ Beatrice LANDELIES 50 D 246 9 247 12 239 8 732 29
30 COLLEE Axel ANDERLECHT 243 7 244 10 245 9 732 26
31 HEBETTE Joseph ANDERLECHT 245 12 248 4 238 6 731 22
32 KIELBASA Virginie as tir creil D 245 10 246 7 239 6 730 23
33 FRANCOIS Fabrice ESH 241 2 241 10 248 9 730 21
34 GERVAIS Jacky ESH 240 10 247 8 242 9 729 27
35 LEBOUTILLY Philippe STC 243 10 243 6 243 8 729 24
36 CLERGET Jean Marie CHAMBLY 242 6 242 7 245 10 729 23
37 STEINMETZ Jean Marc ATPN 242 11 240 10 246 11 728 32
38 DUPONT Michele ST PERIGORD D 232 10 244 9 249 12 725 31
39 PRILLIEZ Jean Marie PONTOISE 241 3 242 10 242 5 725 18
40 TESTER Shelley ANDERLECHT D 237 6 240 5 246 13 723 24
41 GEROME Edith LA BRESSAUDE TIR D 239 8 242 9 240 8 721 25
42 TASSINARI Bruno as tir creil 240 4 243 8 238 6 721 18
43 BAZIN Valerie as tir creil D 244 6 237 4 240 5 721 15
44 VAN NEDERVELDE Luc ANDERLECHT 244 9 233 5 241 7 718 21

Compétition virtuelle classement général Heavy Varmint



45 SLOWINSKI Maxime as tir creil J 234 10 237 2 242 7 713 19
46 PORTEBOIS Gilles as tir creil 231 2 241 5 241 6 713 13
47 MARCELET Jean Paul CHAMBLY 241 10 238 4 232 9 711 23
48 FLURY Thierry LA BRESSAUDE TIR 231 5 238 7 239 10 708 22
49 SIMEON David ATPN 236 9 230 8 238 4 704 21
50 FLURY Catherine LA BRESSAUDE TIR D 235 2 234 2 229 6 698 10
51 MOUGEL Franck LA BRESSAUDE TIR 230 4 233 4 233 4 696 12
52 MATHIEU Laetitia LA BRESSAUDE TIR D 231 7 229 6 233 5 693 18

1 POUILLIER Christelle BONNEVAL D 246 12 246 10 247 12 739 34
2 LENDORMI Monique STEL D 247 11 247 17 244 8 738 36
3 VOUCHE Arlette LANDELIES D 247 14 244 12 246 14 737 40
4 FIEVEZ Beatrice LANDELIES 50 D 246 9 247 12 239 8 732 29
5 KIELBASA Virginie as tir creil D 245 10 246 7 239 6 730 23
6 DUPONT Michele ST PERIGORD D 232 10 244 9 249 12 725 31
7 TESTER Shelley ANDERLECHT D 237 6 240 5 246 13 723 24
8 GEROME Edith LA BRESSAUDE TIR D 239 8 242 9 240 8 721 25
9 BAZIN Valerie as tir creil D 244 6 237 4 240 5 721 15

10 FLURY Catherine LA BRESSAUDE TIR D 235 2 234 2 229 6 698 10
11 MATHIEU Laetitia LA BRESSAUDE TIR D 231 7 229 6 233 5 693 18

1 KIELBASA Clement as tir creil J 245 6 247 7 249 11 741 24
2 MARTIN Maxence PONTOISE J 243 8 246 11 249 14 738 33
3 SLOWINSKI Maxime as tir creil J 234 10 237 2 242 7 713 19

1 JOURET  Jean-jacques 249 11 250 19 248 15 747 45
2 MONJAUZE Hugues NIORT 249 13 250 15 246 9 745 37
3 POIRIER Frederic STCL 245 9 246 10 249 11 740 30
4 TESTER Shelley ANDERLECHT D 245 13 245 9 241 9 731 31
5 STALPAERT Jean Pierre ANDERLECHT 236 9 242 10 237 5 715 24

1 TESTER Shelley ANDERLECHT D 245 13 245 9 241 9 731 31

C.t NOM Prénom CLUB Heavy  Light T. P. T. M.
1 MONJAUZE Hugues NIORT 747 49 745 37 1492 86
2 TESTER Shelley ANDERLECHT D 723 24 731 31 1454 55

Compétition Virtuelle mardi 21 septembre 2021  12:30:54    Dominique C. ,Alain P.

Compétition virtuelle catégorie Heavy Varmint – (CAT D )

Compétition virtuelle catégorie Heavy Varmint – (CAT J )

Compétition virtuelle  classement général Light Varmint

Compétition virtuelle  catégorie Light Varmint – (CAT D )

Compétition virtuelle  catégorie Light Varmint – (CAT J )

Compétition virtuelle catégorie Agrégat Heavy Varmint + Light Varmint – (CAT S )
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